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Kære Beboere i Isbjerget,

Hermed et kort nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Isbjerget, hvor du kan læse om følgende: 

 Sidste nyt om hjemmesiden www.isbjergetaarhus.dk
 HUSK Forsikringsændring – OBS! 
 Ulovlig opmagasinering i kældergangene OBS!
 Generalforsamling Ejerforeningen Isbjerget 2022

Hjemmeside
Vores nye hjemmeside er i luften 🥁🎉👏

Du finder hjemmesiden på www.isbjergetaarhus.dk og vi har fået rigtig mange oplysninger 
og informationer ind på hjemmesiden, men mangler stadig lidt. 

Så hav venligst lidt tålmodighed, indtil de sidste informationer er tilgængelige. 

I fremtiden vil hjemmesiden være mediet, hvor du finder alt information om Isbjerget samt 
diverse nyheder 



Forsikring OBS! ændring pr. 31. januar 2022!  
Blot en påmindelse fra sidste nyhedsbrev 

Grundet et øget fokus på lønsomheden på beboelsesejendomme og erhvervsbygninger, så 
varsler næste alle forsikringsselskaber desværre præmiestigninger – disse varslinger 
rammer også Isbjerget. Det betyder helt konkret , - som vedtaget på generalforsamling i 
august 2021 –at  E/F isbjerget forsikring kun i fremtiden etablere glasdækning  på 
klimaskærm og altanglas.

Derfor; hvis ønsker dækning på toilet spejle, toiletter og glaskeramiske kogeplader etc. 
inden i din lejlighed , så skal du selv inden den 31. januar 2022 kontakte dit 
forsikringsselskab og få det med i din indboforsikring. 
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Ulovlig opmagasinering i kældergangene  
Bestyrelsen har desværre måtte konstatere, at der ulovligt opmagasineres bildæk, SUP 
boards, autostole og meget andet i gangene udenfor kælderrummene. Det er ikke lovligt og 
det skal bringes til ophør! 

Derfor er der nu frit lejde indtil mandag den 7. februar 2022 til at få fjernet de ulovligt 
opmagasinerede genstande og efter den 7. februar 2022 vil DEAS´s viceværter med 
bestyrelsens accept – uden yderligere varsel – fjerne de ulovligt opmagasinerede genstande. 

Generalforsamling Ejerforeningen Isbjerget 2022
Ejerforeningen Isbjergets generalforsamling 2022 finder sted torsdag den 21. april kl. 17.30 i 
MIB lokaler Mariane Thomsens Gade 4B. Foruden vand, øl og kaffe, så bliver der i pausen 
serveret et let traktement. 

Vel mødt 


